
      COMUNE DI SCICLI
    PROVINCIA REGIONALE DI RAGUSA

VII SETTORE LL.PP.

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

    N°   116  DEL   13.05.2011
  

OGGETTO: Liquidazione fattura  alla rete ferroviaria italiana  per l'affitto terreno compreso tra il Km 335 +
653,84 ed il km 335 + 838,37 della linea Siracusa – Licata. Periodo dal 01.04.2011 al 31.03.2012.

                  
IL Capo VII  Settore

Premesso  che la  società  Ferrovie  dello  Stato  s.p.a.,  società di  trasporti  e  servizi  per  azioni,  con  contratto
stipulato in data 16 maggio 1997 ha concesso in affitto al Comune di Scicli, il terreno compreso tra il Km 335 +
653,84 ed il Km 335+838,37 della linea Siracusa – Licata, della superficie complessiva di circa mq 1.066 e
distinto al foglio di mappa nn 55 e 56, Comune di Scicli, particelle n. 101 ( porzione) e n. 98 ( porzione), già
intestato al Demanio dello Stato, Ramo Ferrovie – al fine di realizzarvi una strada;
Vista  la fattura emessa da RFI Rete Ferroviaria Italiana – gruppo ferrovie dello stato – con sede legale in Piazza
della Croce Rossa, 1 – 00161 Roma ,  n° 8201019821  del 01.04.11, acquisita al protocollo generale del Comune
di  Scicli  in  data  26.04.2011 al  n.  11140 dell'importo  complessivo  di   €   1.692,28  IVA compresa,   così
determinati:

-  Imp. Reg. Annualità succ.                                                 €         7,00
-  Canone                                  01.04.2011 - 31.03.2012     €  1.403,88 
-  spese spedizione                                                                €         0,52
                                                                          Totale         €    1.692,28
Ritenuto dover provvedere alla relativa liquidazione;
Visto il D. Lgs n° 267/2000;   
Vista lo  Statuto Comunale;
Visto  il vigente Regolamento Comunale di contabilità;

DETERMINA
Per la causale in premessa:
1) -  Liquidare e pagare  alla R.F.I. S.P.A. - Gruppo Ferrovie dello Stato – con sede legale in Roma , Piazza della
Croce Rossa, 1 – la fattura n. 8201019821 del 01.04.2011 dell'importo complessivo di € 1.692,28 IVA inclusa,
relativa al pagamento della cessione della strada Siracusa - Licata  al Km 335+653,84 al Km 335+838,37, che
allegata alla presente ne costituisce parte integrante e sostanziale;    
2) - Prelevare la superiore e complessiva somma di € 1.692,28 IVA inclusa , dall'intervento 1.09.04.07/10 cap 18
del  redigendo bilancio 2011;
3) -  Provvedere al pagamento tramite l'allegato bollettino di conto corrente postale  n° 16527020;
4) - Trasmettere la presente determina,  in originale al servizio finanziario per gli adempimenti di  competenza.

                    Si autorizza il prelievo dal proprio PEG
               Il Capo Settore Manutenzioni ed Ecologia                                 Il Capo VII Settore LL.PP.
               f.to   Geom. Carlo Bonincontro                                                     f.to  Ing. Salvatore Calvo
                                                                                                                  

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\116 del 13.05.2011.doc



 =========================================================================

SERVIZIO FINANZIARIO

ALLEGATO ALLA DETERMINA N. 116  DEL  13.05.2011

IMPEGNO N. ___________________

LIQUIDAZIONE N. ___________________

Visto :  Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.-

                                                                IL CAPO SETTORE FINANZE
                                                                             Dott. Salvatore Roccasalva

                                                                            ________________________

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\116 del 13.05.2011.doc


